# I N D E X.

porum magnas mutationes canere oportet, in curationibus tantum. 97.c.

Tetraclij aquæ vñis. 131.2.

Totius evacuatio non semper precedit balneum, & fadore. 174.c. Totius refrigeratio an sit gracie extremon refrigeratione. 206.d.

Transitus morborum vel ad partes fortiores, vel ad debiliores. 20.b.

Ibercula, quæ bona, & quæ mala. 138.e.

Turgentia quid significet. 437. d. Quarè pro purgatione requiritur. 438.b.

Tallis in febribus, quæ situm leniat. 345.a.

Tympanitis non est hydrops. 411.a.

## V

**V**ariola, & morbilli idem sunt, & earum curation. 309.a.b.

Varietas exortorum spontanea, & artificialis mala, & bona. 446.2.

Venæ secundæ delectus vnde. 298.e. Venarum principia quinque. 73.b. Quomodo dicuntur orientia capite. 21.b. Ipsorum anathæmæ duplicum habet finem. 74.c. Venæ partes attollunt, & deprimunt. 219.2. Venæ sectio in febribus suspecta. 177.b. Vitanda. 591.c. A quibus impeditur. 155.d. Non est secunda post purgationem. 387.d. 388.d. Non est quæ tuta cum febre, ac sine ea. 360.a. Secunda est à principio morborum. 388.d. Quandoque in declinatione. 181.d. Vena sinistra pars cur quandoque eligenda. 299.b. Venæ secundæ minus debilitat, quam purgatio. 387.c. Convenit fluxione vigente tantum. 154.e. Bile dominante quando visuranda. 477.b. Convenit etiam in morbis frigidis. 477.a. In hydrope. 412.a. Prohibetur suppurationem. 375.d. 603.b. Visuranda in cacochymnia melancholica. 515.a.

Venefici moebi. 233.e.

Venter quid significet. 346.c.

Venüs expedita sunt eranquilla, quæ contraria contraria. 109.b.

Ventriculus ut non leditur, sic non expellit. 119.e.

Ipsius virtus quæ excretiones. 131.a. Eriam sine vomitu per os expellit. 584.b. Ventriculo dolentes venæ secundæ ledit. 590.d.

Ver calidum, & humidum non temperatum. 100.a.

Veratrum album mouet deorsum. 444.b.

Venice calor dupliciter facit ad generationem lapidis. 95.e.

Vigilia à cibo quando noxia. 114.c.

Vilorum vñis. 74.b. Non sunt necessarij pro operationibus naturalibus. 74.a.

Vinum in pectoris affectionibus. 184.e. A ptissima, dandam. 171.c. 176.d. Non aquosum à cibo quid prelet. 407.a. Nigrum tenué liene affecto. 376.e. Dulce alio quibus secedit. 111.d. Anfit fluxuum. 223.c. Afectu frigidum in vñeribus. 131.d. In mente motis non conuenit. 188.a. 192.c. Ipsius abstinentia contraria podagram. 468.b. Vinorum varietas ad vomitum facit. 150.d. Vinum in febribus concedi potest, quomodo. 266.c. Non semper prohibetur quia calidum. 416.a. In melancholicis damandum. 371.b.

Virgines citius, & grauius regocant ex mensibus. 237.d. Non purgantur per venas collie vteri. 239.b. His menses suppressi non sunt intrâ uterum. 240.c. Etiam occultantur intrâ uterum. 243.d. His medicamentum dandum non est. 288.b.